Cabang Balap Sepeda bulan September 2018 di Jakarta Provinsi DKI Jakarta 

E. Biaya Yang Diperlukan 

Pelaksanaan Kegiatan Kejurnas antar PPLP/SKO Prov. Sumbar Tahun 2018 

dibiayai dengan DPA APBD Dinas Pemuda dan Olahraga Provinsi Sumatera Barat 

Tahun Anggaran 2018  sebanyak Rp. 701.732.400,- (Tujuh ratus satu juta tujuh ratus 

tiga puluh dua ribu empat ratus rupiah) dengan jenis pengeluaran sebagai berikut :  

A.  5.2.2.06 Belanja Cetak dan Pengadaan  Rp.        1.025.000,- 

B.  5.2.2.07 Belanja Sewa Rumah/Gedung  Rp.      46.930.000,-  
                             Parkir 

B.  5.2.2.10 Belanja Sewa Perlengkapan   Rp.